
 

 

 

  

 

    
                Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r. 

ZP.U.MP.37.2022 L.dz.: DZP.261. 4.2022  
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  
pod nazwą: kompleksowa obsługa wizyjna z zapewnieniem transmisji on-line (streaming) uroczystości 
Inauguracji roku akademickiego 2022/2023, numer referencyjny: ZP.U.MP.37.2022. 
 
 
Zamawiający - Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 Warszawa, działając  
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udostępnia zestawienie ofert, które zostały otwarte w dniu 
29.08.2022r. o godz. 10:15. 

 
 

Oferty złożone po terminie: BRAK 
 
 

                                                                                                              mgr inż. Wojciech Starczyński 

 
 

Nr 
oferty 

Data i 
godzina 
złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w zł 

1. 

24-08-2022 
16:05:42 

VES SP. Z O.O. 
UL. KABARETOWA 21, 01-942 WARSZAWA 
NIP: 8792643679 

47 970,18 

2. 

28-08-2022 
03:55:07 

MARK&LAW RAFAŁ WITKOWSKI 
UL. MADALIŃSKIEGO  42 LOK. 21, 02-540 WARSZAWA 
NIP: 5251555324 

37 515,00 

3. 

28-08-2022 
22:45:20 

LIGHTHOUSE MICHAŁ GMITRUK 
UL. ŹRÓDLANA 5, 05-077 WARSZAWA 
NIP: 5291170487 

36 777,00 

4. 

29-08-2022 
09:49:59 

SOFTHAR JANUSZ KARAŚ 
UL. ORZESZKOWEJ 6/7, 41-902 BYTOM 
NIP: 6481092130 

18 890,00 

https://www.bip.pw.edu.pl/Wladze/Kanclerz-Zastepcy-Kanclerza/Zastepca-Kanclerza-ds.-Technicznych/Wojciech-Starczynski

